Sexta, 09 de Setembro de 2022 | ANO: 5 | Nº 479

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2022 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022 .............................................................................................. 2

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2022 ............................................................................................ 2

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2022 ............................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 09 de Setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 479

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2022

assinado em 01/09/2022. Objeto: Registro de Preço para

eventual e futura contratação de empresa de fornecimento

de Material Permanente em atendimento da administração

pública de São Pedro da Água Branca/MA. Processo

Administrativo nº 053/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 013/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: L. A. QUEIROZ EIRELI, CNPJ nº

34.791.063/0001-25. Valor Global: R $34.111,00 (trinta e

quatro mil e cento e onze reais). Vigência Inicial: 1 de

Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água

Branca - MA, 1 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: whvlvxdag20220909120915

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022

assinado em 01/09/2022. Objeto: Registro de Preço para

eventual e futura contratação de empresa de fornecimento

de Material Permanente em atendimento da administração

pública de São Pedro da Água Branca/MA. Processo

Administrativo nº 053/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 013/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: CANDANGO ATACAREJO

DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE

ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ nº

43.586.321/0001-22. Valor Global: R $3.892,86 (três mil,

oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos).

Vigência Inicial: 1 de Setembro de 2022. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 1 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: p8mgynabf620220909120917

Secretaria de Infra Estrutura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2022

assinado em 01/09/2022. Objeto: Registro de Preços para

eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

fornecimento de material elétrico para iluminação pública,

de interesse da Secretaria Municipal de Obras. Processo

Administrativo nº 058/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0015/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: MILENIUS

ILUMINACAO LTDA, CNPJ nº 15.557.605/0001-55.

Valor Global: R $453.713,20 (quatrocentos e cinquenta e

três mil, setecentos e treze reais e vinte centavos). Vigência

Inicial: 1 de Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 1 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: u1tw5ljvl8220220909120951

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2022

assinado em 08/09/2022. Objeto: Contratação de empresa

para aquisição de material didático do 6º ao 9º ano, da

prova mais Brasil para a secretaria de educação. Processo

Administrativo nº 0076/2022. Modalidade: Pregão

Presencial nº 014/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Educação Básica, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G10 COMERCIO

VAREJISTA DE LIVROS LTDA, CNPJ nº

16.717.416/0001-65. Valor Global: R $182.052,00 (cento e

oitenta e dois mil e cinquenta e dois reais). Vigência Inicial:

8 de Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 8 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 3idus7nrkn20220909120945

Página 2/3

Sexta, 09 de Setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 479

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:09.09.2022
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022

	Secretaria de Infra Estrutura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2022

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-09T23:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL